СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

От 05.12.2017 № 14/13 Проект

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Градостроительным кодексом
Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Уставом муниципального округа
Черемушки и неоднократными жалобами жителей на использование их придворовой
территории в качестве стоянок для автомобилей сотрудников близлежащих учреждений,
Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:

1. Принять к сведению информацию о проведении публичных слушаний по проекту
внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории города Москвы
в отношении территории по адресу: Научный пр., рядом с вл. 6 (кад.№
77:06:0004011:5173), ЮЗАО.

2. Информационные материалы по теме публичных слушаний  представлены на
экспозиции с 04 декабря по 10 декабря 2017 года по адресу: ул. Архитектора Власова, д.
25, корп. 2, Управа района Черемушки. Собрание участников публичных слушаний
состоится 13.12.2017 в 19:00 по адресу: ул. Перекопская, д. 28 (школа 1115).

3. Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки
при Правительстве Москвы в Юго-Западном административном округе города Москвы,
рассмотреть возможность увеличения парковочной зоны для полного обеспечения
машиноместами сотрудников возводимого здания в предельных параметрах разрешенного
строительства на участке по адресу: Научный пр., рядом с вл. 6 (кад.№
77:06:0004011:5173) в связи с внесением изменений в Правила землепользования и
застройки города Москвы в отношении территории по адресу: Научный пр., рядом с вл. 6
(кад. № 77:06:0004011:5173).

4. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, Окружную комиссию по вопросам
градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Юго-
Западном административном округе города Москвы, управу района Черемушки города
Москвы и Черемушкинскую межрайонную прокуратуру.

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Черемушки Минаеву Е.В.

Глава муниципального
округа Черемушки Е.В. Минаева

О проведении публичных слушаний по
проекту внесения изменений в Правила
землепользования и застройки
территории города Москвы в отношении
территории по адресу: Научный пр.,
рядом с вл. 6 (кад.№ 77:06:0004011:5173),
ЮЗАО